
 
 

DIPARTIMENTO SCIENZE DEL SISTEMA TERRA E TECNOLOGIE PER L’AMBIENTE 

 

       CNR - Dipartimento Scienze del Sistema Terra e Tecnologie per l’Ambiente P.le Aldo Moro, 7 – 00185 Roma (RM) ,  Tel.: 0039 06 4993 3836  
 

 

NOTA DI RETTIFICA  

OGGETTO: Fornitura di n. 11 computer portatili per le esigenze del DSSTTA CIG Z122EA793B – 
RdO 2669247 – RETTIFICA al provvedimento di aggiudicazione e impegno definitivo 
prot. 67988/2020 

 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il provvedimento di aggiudicazione e impegno definitivo prot. 67988/2020; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stata richiamata nelle premesse all’atto appena 
richiamato la determina a contrarre rif. prot. n. 0090454/2019 del 16/12/2019; 

 

DISPONE 

Di rettificare il provvedimento prot. 67988/2020 richiamando la determina a contrarre 65900/2020 

 
 

Il Direttore 
Dott. Fabio Trincardi 

 


		2020-10-30T10:16:53+0100
	Trincardi Fabio




